
1456269

To: IE EB 5.1.2e @minvws.nl]; BIE 5.120) minvws.nl]; FERS

ahoo.com]; BEAECH, BEY. (ERED) @minvws.nl]; E. EEE @minvws.nl]
From: 5

- (EE)

Sent: Tue 11/17/2020 11:46:06 AM

Subject: RE: Coronamelder factsheet

Received: Tue 11/17/2020 11:46:08 AM

CoronaMelder Factsheet.pdf

Totaal aantal besmetmeldingen aangepast

Met vriendelijke groet,

Directie Informatiebeleid | CIO-Office | Privacy@VWS

Parnassusplein 5 | 2511 VX | DEN HAAG

Postbus 20350 | 2500 EJ | DEN HAAG

ver: [EEECSNL (0)JEREinv iVerzonden: dinsdag 17 november 2020 12:30

Agr pik CERLRR

inoue
ni;

ELE
a) <BR @minvws.nl>; [EES IEEJEEH @yahoo.com>;

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: Coronamelder factsheet

We zouden communiceren:

Totaal aantal downloads

Totaal aantal besmetmeldingen (dus vanaf begin)

En in grafiek besmetmeldingen vanaf introductie (dus geen grafiek met de weken er voor)

Van: BESRERECPIRESE EX) minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 12:09

Aan: E 5.1.20]
ahoo.com>;

Onderwerp: RE: Coronamelder factsheet

m.b.t. het aantal besmetmeldingen in de app had ik nog een vraag. iE gaf ook al aan dat we deze nu rapporteren vanaf

landelijke introductie. Dit cijfer valt daardoor iets lager uit dan het totaal (35.250 om 36.490), maar we hebben voorheen in

kamerbrieven etc. wél altijd het totale aantal gecommuniceerd. Is dit de bedoeling?

@minvws.nl>

Groet,

Van:BEBEEE minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 17 november 2020 11:59

i i WEE EENIE.EE
minvws.n>; ERECEERELFLAESERE 1. Dminvws.nl>; ERE IE. (EAE AEN @ minvws.nl>

Onderwerp: Coronamelder factsheet

Hi allen,



1456269

Hierbij een aangepaste versie factsheet.

Cijfers gelipdate met de aantallen tm gisteren. [Flpast cijfers in de brief aan.

Met vriendelijke groet,

| BER cminvws.nl
Directie Informatiebeleid | CIO-Office | Privacy@VWs

Parnassusplein 5 | 2511 VX | DEN HAAG

Postbus 20350 | 2500 EJ | DEN HAAG


